Na základe dostupných zverejnených predikcií Rady pre rozpočtovú zodpovednosť                             

sa v rozpočte mesta Nové Zámky navrhuje predpokladaná nasledovná suma finančných 

prostriedkov na mzdy a prevádzku na rok 2026 pre: 

Súkromná spojená škola vo výške 12 902,- € (slovom: dvanásťtisícdeväťstodva eur), 

ktorú poskytovateľ poskytuje príjemcovi na mzdy a prevádzku školského zariadenia pre: 

a) Súkromná špeciálna základná škola vo výške 5 579,- € 

b) Súkromná základná škola pre žiakov s autizmom vo výške 7 323,- €. 

3.2.